mus propter quid sit." I have used the 1966 reprint of the 1597 edition of the *Opera logica* (Hildesheim: Ohms, 1966). I cite this work by chapter and column numbers. The translation is mine. Zabarella first published the *De regressu* as well as the other logical treatises I use in this essay at Venice in 1578. I would like to thank John Longeway for many helpful conversations about Zabarella's logical writings.

8. See Schmitt's "Experience and Experiment" for an extended discussion of Zabarella's notion of discovery. I hope to treat this issue in more detail on a later occasion.
9. DPRM I.3, 136D.
10. DPRM I.3, 136E.
11. DPRM I.3, 136F: "Haec enim est vis inductionis demonstrativae, ut ex aliquorum particularium enumeratione in lucem prodeat praedicati cum subjecto essentialis connexus, unde cognoscamus ita esse in reliquis."
12. Zabarella, *De regressu* 4, 484E-F: "Effectum confuse cognoscimus, quando absque causae cognitione novimus ipsum esse: distincte vero, quando per cognitionem causae: illa quidem dicitur cognitio quod est, haec vero propter quid est et simul etiam quid est: quoniam idem est cognoscere propter quid est. . . . Datur tamen causae quoque cognitio tum confusa, tum distincta: confusa quidem, quando ipsam esse cognoscimus, sed quidnam sit ignoramus: distincta vero, quando cognoscimus etiam quid sit, et ipsius naturam penetramus."
13. Zabarella, *De methodis*, III.17, 265F-266A, in his *Opera Logica*: "Omnis enim a noto ad ignotum scientificus progressus vel a causa est ad effectum, vel ab effectum ad causam; illa quidem est methodus demonstrativa, haec autem resolutiva; alius processus, qui certam rei notitiam pariat, non datur: nam si ab aliquo ad aliquod progrediamur, quorum neutrum alterius causa sit, non potest inter illa esse connexus essentialis, ac necessarius. Quare nulla certa cognitio illum progressum consequi potest; patet igitur, nullam dari scientificam methodum praeter demonstrativam, et resolutivam." I cite this work by book, chapter, and column number. The translation is mine.
14. Zabarella also makes a distinction between two types of induction, dialectical and demonstrative. Dialectical induction requires us to know every particular that falls under the induction. It is only demonstrative induction that helps us to know the causes of things since it alone can go from some observable cases to an inference about all cases. For the distinction between the two kinds of induction, see *De regressu*, 4, 485C-D.
15. This paragraph and the next summarize the *De methodis*, III.19.
16. DPRM I.4, 137D-E. Aristotle famously uses the example of bronze and the statue in relation to change and matter at *Physics* I.7, 191a9-12.
17. DPRM I.4, 137E-F: "Analogia enim est proportio, quae quum fit similitudo rationum, non potest esse inter duo, sed est inter quatuor, quia ratio est inter duo, quare dum duas rationes inter se comparamus, et similes esse dicimus, quatuor terminos consideramus, vel tres, si unus bis